令和６年８月２３日

会 員 各 位

岩手県農業信用基金協会

（ 公 印 省 略 ）

第６２年度業務報告書の記載内容の訂正について

記載内容に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【正誤表】

9 頁 「5 会員数及び出資金の増減」主務大臣指定資金合計金額

（誤）                          （正）                                 （単位：千円）

区分

本年度末現在

区分

本年度末現在

金額  金額

一般資金  一般資金

主務大臣

指定資金

その他

資 金
小計

主務大臣

指定資金

その他

資 金
小計 う ち 金 融

公庫資金等

う ち 金 融

公庫資金等

中略  中略

合計 1,766,210 307,700 929,470 2,696,680  合計 1,767,210 307,700 929,470 2,696,680

以 上